

Wydział Filologiczny:

- **mgr Alicja Derych** (IV rok SD, KDJiL)

„W ramach językoznawczego doktoratu (jako członkini Pracowni Fonetyki IFG) badam wymowę osób niemieckojęzycznych uczących się języka polskiego, współpracuję z Zakładem Lingwistyki Korpusowej IFP, zawodowo w projekcie DARIAH pracuję nad rozwojem Słownosieci. Od 2023 byłam członkinią WRD (Wydział Filologiczny), pełniłam funkcję sekretarza, działałam też jako delegatka do Sejmiku Doktorantów UW, po podziale Wydziału Filologicznego pełnię funkcję wydziałowej koordynatorki ds. Doktorantów.”

- **mgr Monika Sokołowska-Horodecka** (IV rok SD, KDJiL, kierunek językoznawstwo)

„Zajmuję się językoznawstwem, a w obszarze moich głównych zainteresowań znajdują się krajobrazy językowe w przestrzeni publicznej (Linguistic Landscapes). Studia licencjackie i magisterskie ukończyłam na filologii germańskiej UW. Oprócz zafascynowania nauką, od wielu lat interesuję się także sztukami walki i muzyką.”

- **mgr Krzysztof Garczarek** (IV rok SD, KDJiL, kierunek literaturoznawstwo)

„W Samorządzie Doktorantów działam aktywnie od grudnia 2020 r. Przez ten czas pełniłem rozliczne funkcje w organach Samorządu oraz gremiach uczelnianych: byłem przewodniczącym WRD, przewodniczącym Samorządu Doktorantów, przewodniczącym Komisji Rewizyjnej SD, członkiem senackiej Komisji Statutowej, a obecnie jestem Senatorem UW. Chciałbym w ostatnich miesiącach przed złożeniem rozprawy wspomóc młodszych Kolegów i Koleżanki w działalności organizacyjnej. Być może moje doświadczenie okaże się przydatne.”

Wydział Neofilologii:

- **mgr Adam Bilski** (II rok SD, KDJiL)

„Jestem absolwentem Instytutu Filologii Angielskiej UW badającym lokalizację językową gier wideo.”

- **mgr Maria Kozan** (III rok SD, KDJiL, dyscyplina językoznawstwo)

„Jestem doktorantką w IFA UW, gdzie prowadzę zajęcia z przekładoznawstwa i PNJA. W pracy doktorskiej łączę dwie dziedziny nauki, muzykologię i przekład ustny. Jestem członkinią trzech doktoranckich kół naukowych, Chamelinguon Language and Culture Club, Naukowego Interdyscyplinarnego Koła Doktorantów oraz Koła Naukowego Groznawców „Fire Keepers”. Uwielbiam różnorodną muzykę, kino i podróże w nieznaną.”

- **mgr Wojciech Milczarski** (IV rok SD, KDJiL, dyscyplina językoznawstwo)

„Jestem osobą od lat aktywną w Samorządzie. Pełniłem w nim rozmaite funkcje: Przewodniczącego WRD, Członka/ I Wiceprzewodniczącego i obecnie Przewodniczącego Rady Doktorantów, Przedstawiciela w Komisji ds. grantów Młody Badacz oraz wielu innych. Obecnie jestem koordynatorem ds. doktorantów na WN i chciałbym aktywnie kontynuować swoją pracę na rzecz środowiska doktoranckiego (w tym jako Przewodniczący Rady SD).”

- **mgr Aleksandra Płocińska** (I rok SD, KDJiL, dyscyplina językoznawstwo)

„Nazywam się Ola Płocińska, jestem na pierwszym roku doktoratu w dziedzinie językoznawstwa i chcę kandydować do Wydziałowej Rady Doktorantów WN.

Moje badania kognitywne nad narracjami osób z depresją w dziedzinie lingwistyki, połączone z doświadczeniem w opiece medycznej i nauczaniu języków obcych, pozwalają mi na interdyscyplinarne podejście do problemów badawczych. Chcę wykorzystać tę perspektywę, aby promować współpracę między doktorantami z różnych dziedzin nauki i wspierać innowacyjne projekty badawcze. Prywatnie jestem osobą rozgarniętą i twardo stąpającą po ziemi.”